ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору поставки № ______ от _________
г. Омск                                                                                                                         «29» декабря 2023 г.
Общество с ограниченной ответственностью «____________» (ООО «________»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директор __________, действующего на основании устава, с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «__________» (ООО «____________»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________, действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору поставки № ______ от __________ (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению продлить срок действия Договора по 31.12.2024.

2. Соглашение вступает в силу с момента его заключения, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора.

ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик: ООО «__________»
________________________/_____________/

м.п.
	Покупатель: ООО «__________»

_______________________ / ______/

м.п.